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 اقتصاد کیش -  با نظارت شبانه روزی بر اجرای مصوبات شورای سلامت از 25 اسفند 
ماه 98 تا پایان 25 فروردین، 100 واحدمسکونی اجاره شبانه متخلف پلمپ و 51 موتور شارژی 

غیرقانونی توقیف و روانه پارکینگ شدند. 
به گزارش اقتصاد  کیش، در راستای نظارت بر اجرای مصوبات شورای سلامت کیش از 

25 اسفند ماه 98 اقدامات نظارتی گسترده ای صورت گرفته است. 
علی ابراهیمی معینی مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشــگری با تأکید بر ضرورت 
نظارت مســتمر و بازرســی آشکار و پنهان بر روند اجرای مصوبات شورای سلامت گفت: از 
25 اســفند ماه لغایت 25 فروردین، 236 واحد مسکونی شبانه متخلف با پشتیبانی و حمایت 
دادگستری جزیره کیش و همراهی نمایندگانی از اداره اماکن و نیروی انتظامی شناسایی شدند 

که در این میان 100 واحد مسکونی پلمپ گردیدند. 
وی افزود: در پی نظارت های شبانه روزی کارشناسان این مدیریت، 51 موتور شارژی 
غیرمجاز که اقدام به نقض قوانین نموده بودند، توقیف و با همکاری اجرائیات روانه پارکینگ 
شــدند. همچنین در پی اعلام شماره تلفن پاســخگویی به شکایات گردشگری از سوی این 
مدیریت، تا امروز به 265 مورد شــکایات مردمی مربوط به کنســلی تور و پرواز کیش، هتل و 

سایر موارد پاسخ داده شد. 
ابراهیمــی معینــی در پایان از همراهی و همدلی تمامی واحدهای نظارتی در این ایام که 
در جهت حفظ ســلامت کیشوندان و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا صورت گرفته است، 

تقدیر کرد.   

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت ؛

آغاز توزیع بسته های حمایتی برای اقشار 
کم درآمد در جزیره کیش 

به گزارش اقتصاد  کیش، با حضور غلامحســین 
مظفــری مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد کیــش، 
حجت الاســلام حســن زاده امام جمعه کیــش، ناصر 
آخوندی معاون توسعه مدیریت، سعید پورعلی معاون 
فرهنگی و اجتماعی، ســید محمدرضا مداح مشــاور و 
مدیرکل حوزه مدیریت و مدیران ســازمان منطقه آزاد 
کیــش، نیروهای نظامی و انتظامــی، جامعه بازاریان، ، 
فرایند توزیع بســته های حمایتی در قالب »20تن برنج« 
و »20 تــن گوشــت« میان 2۷0 خانوار، از شــهرک رز 
آغاز شــد. دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان اینکه با شــیوع ویروس کرونا، با 
تعطیلی پروژه هــا و مراکز تجاری، تفریحی و همچنین 
اماکن عمومی در سطح جزیره کیش مواجه شدیم، اقشار 
کم درآمد را تحت تاثیر قرار داده بود، گفت: با شناسایی 
1300 خانوار کم درآمد در سطح جزیره، توزیع بسته های 
حمایتی از شــهرک رز آغاز شد و این اقدام خداپسندانه 

در جزیره کیش همچنان ادامه خواهد داشت.
مظفری افزود: با تشــکیل ستاد اقتصادی مقابله با 

کرونا، بخشی از مشــکلات ناشی از شیوع این بیماری 
برای فعالین اقتصادی، توسط کارگروه های چهارگانه در 

این ستاد مطرح و پس از بررسی، تسهیلات کم بهره برای 
آنان در نظر گرفته خواهد شد.

مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری کیش عنوان کرد ؛

تشدید نظارت بر مراکز گردشگری و 
منازل مسکونی شبانه در کیش 

  اقتصاد کیش -  با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به منظور حمایت از اقشار کم درآمد در جزیره کیش، توزیع 
بسته های حمایتی از شهرک رز آغاز شد

اصولا در چنین شــرایطی همچون بحرانهای 
مالی جهانی در دهه هفتاد که بســیاری از کشورهای 
دنیا بخصوص آمریکا دچار رکورد تورمی وحشتناکی 
گردید )stagflation(، شــاید بجای حمایت کامل 
از شــرکت های بزرگ و فربه چــاره در حمایت از 
مجموعه ها و شرکت های کوچک، متوسط و چابک 
باشــد همانطور که در دهه های قبلی با اتخاذ چنین 
تصمیماتی اقتصاد بریتانیا را از ســقوط و فروپاشی 

کامل نجات دادند.
قطعــاً در زمانی که کشــتی اقتصاد جهانی به 
ساحل آرامش و ثبات خود رسید می بایست با تغییر 
استراتژی حرکت چرخ صنعت و اقتصاد را بر دوش 

صنایع بزرگ بالادستی و مادر قرار داد که بالطبع همانند یک موتور هیبریدی می تواند ضمن بهره 
گیری از توان و ظرفیت های موسسات کوچک تولیدی و تجاری نقش رهبری و هدایت آنها در 
کانال توسعه استراتژیک و اشتغال پایدار منطبق بر سیاستهای کلان هر کشور پیاده سازی نماید. 
یقیناً درایت،بصیریت و فراست مدیران هر کشور به بهره گیری از این دو بخش در زمان 
مناســب خود می باشــد. تجربه نشان داده ،در شرایط بحران های اقتصادی بدلیل حجم زیاد 
مشکلات امکان راه اندازی صنایع بزرگتر سخت تر خواهد بود و به منابع مالی و زمان بیشتری 
نیاز دارد و چه بسا با تزریق سرمایه کلان هم این امر  محقق نشده و عملًا باز آن خرده سرمایه 
موجود نیز به هدر رفته یا درگیر و دار این چرخهای بزرگ و بروکراسی مجموعه ها بلوکه و 
راکد شود در حالیکه می توان با همان سرمایه چندین مجموعه متوسط و کوچکتر را با تضمین 

بیشتری به حرکت وادار نمود.
نمونه های بسیاری از این موارد در کشور خود ما نیز قابل مشاهده است. صرف هزینه 
های بســیار در پروژه های کلان برای ســالیان متمادی و عدم سرعت در راه اندازی آنها و نیز 
عدم محاسبه هزینه از دست رفتن فرصت ها به کرات دیده شده است در حالیکه در مقابل می 
توانستیم با حمایت بیشتر واقعی از بخش های صنعتی و تجاری کوچکتر به اهداف توسعه ای 
کشور راحتتر و مطمئن تر  نائل گردیم. این امر بخصوص در مناطق آزاد که تعریف مشخص 
تری از جغرافیا و سیاست ها و اختیارات حاکمیتی و حکومتی در آن هست بیشتر نمود پیدا 
میکند. لذا در ســطح کلان  دنیا و بین الملل نیز ایجاد ســازمانهایی چون یونیدو دلیلی  بر این 
ادعاست و چشم انداز و ماموریت تعریف شده برای این سازمان ها نیز خود می تواند چراغ 

راهی برای ما در گذر از این بحران ها باشد.
قطعاً با در نظر گرفتن این شرایط و لحاظ نمودن همه این شاخص ها و خصوصیات کلان 
اقتصادی شاهد نشانه گرفتن دقیقتر قطب نمای هدایت و کنترل مدیریت کشور خواهیم بود و 
در غیر این صورت شاهد جهت یابی اشتباه مدیران بوده و باید منتظر تبعات ناشی از تصمیمات 
اشتباه آنها باشیم که با علائمی چون تورم، رکود اقتصادی، افزایش بیکاری و از دست رفتن شغل 

ها و ... و در نهایت فروپاشی اقتصاد خود را به منصه ظهور می رساند.
امروزه ایجاد خوشه های صنعتی در سایز های کوچک و متوسط با بهره گیری از دانش 
روز و تکنولوژی برتر بروز شده یقیناً منجرب به تولید محصولی با کیفیت بالاتر و قابل رقابت 
با سایر تولیدکنندگان جهانی شده و نتیجه آن چیزی جز رشد چشمگیر صادرات نخواهد بود.
وظیفه اصلی مدیران دولتی بخصوص شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایجاد 
فضای کسب و کار مناسب و تامین زیر ساخت های مناسب برای استقرار صنایع کوچک در 
این مناطق می باشد و با توجه به قوانین سهل گیرانه تر در این مناطق امکان صادرات و ورود 

به بازارهای بین المللی هم محتمل تر است.
انعطاف بیشتر صنایع کوچک در تغییر خطوط تولید و تغییر استراتژی های خود بر اساس 
شرایط روز بازار و نهایتاً چابک بودن در هر زمانی می تواند قدرت رقابت  را بالا برده و امکان 

کسب سهم بازار بیشتری داشته باشیم.
بررسی بیشتر کشورهای توسعه یافته و نقش بنگاه های اقتصادی کوچک و حتی متوسط 
در توسعه صادرات و تولید و سهم آنها در ایجاد اشتغال پایدار، جذب نیروهای کار جامعه و 
نیز ســهم آنها در تولید ناخالص داخلی خود می تواند کمک بزرگی به درک بهتر از واقعیت 

داشته باشد.
اصولاً ایجاد تغییر در یک مجموعه بزرگ و کلان زمان، انرژی و سرمایه  بیشتری را صرف 
خود می کند تا در یک مجموعه کوچک و تا همین الان هم اگر  موفقیتی در کنترل بیماری کرونا 
در جهان حاصل شده است و حتی  در ایران عزیزمان این را می توان ماحصل حضور فعالانه  
در شــرکت های خصوصی و کادر درمانی و نیروهای جهادی حاضر در این میدان دانســت.
گســترش بحران کرونا خود دلیلی بر عدم کفایت و کارایی سیستم های دولتی بوروکراتیک 
بوده و بالعکس آنجا که  بخش دولتی با بخش خصوصی عجین گشته و مشترکاء به یافتن راه 
حلی اقدام می نمایند شاهد کسب نتایج رضایت بخش و افزایش خرسندی و رضایت بیشتر 

در چهره مردم عزیزمان بوده ایم.
نمونه ای از آن را می توان همکاری سازمان منطقه آزاد کیش با شرکت داروسازی کیش 
مدیفارم و سایر بخشهای فعال تولیدی خصوصی نام برد که از همان ساعات اولیه اعلام بحران 
گسترشی کرونا بدون در نظر گرفتن بروکراسی ها  و تشریفات معمول دور یک میز گرد هم 
نشســته و تدبیری نمودند که نتیجه آن کنترل بهتر گســترش این بیماری در سطح جزیره در 
مقایسه با سایر شهرهای کشور بود که در نوع خود تجربه بسیار درخشانی بوده و در کارنامه 
عملکرد سازمان منطقه آزاد کیش برای سالهای متمادی به عنوان یک الگوی موفق مدیریت 

بحران کلان منطقه ای خواهد ماند.
کلام آخر:

- قدر ســرمایه های انســانی و نیروی کار خود را بیشتر بدانیم بخصوص آنانکه بعنوان 
مدافعان سلامت جامعه مطرحند.

- ارزش های اخلاقی جامعه پزشکی و کادر درمانی خود را بیشتر ارج نهیم.
- قدر بخش خصوصی خود را بیشتر بدانیم، بخصوص آنانکه در بحران ها در کنار شما 

بوده و خواهند بود.
- بیماری کرونا خود فرصتی برای بیداری جوامع بشــری بوده که ماحصل آن میتواند 
مسبب تغییرات شگرفی در نگرش انسان به طبیعت و جان پیرامون خود باشد و یقیناً انسان 
خردمند در این برهه زمانی تلاش می کند که تهدیدها را به فرصتی مناسب در جهت ارتقای 

همه جانبه خود تبدیل نماید.

تکیه بربخش خصوصی 
یادداشت روز...

دکتر مجید محمد حسینی

 اقتصاد کیش -  حدود 2ماه قبل و در اوایل شیوع کرونا، روزانه 30تست تشخیص ابتلا 
به این بیماری در استان انجام می شد که پس از مدتی به 100تست در روز افزایش یافت و از 

هفته گذشته به حدود 200آزمایش رسید. 
رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان افزود: هدف گذاری 

دانشگاه علوم پزشکی، رسیدن به  ۴00تست در هر شبانه روز تا پایان فروردین است.
دکتر حسین فرشیدی ادامه داد: با توجه به جمعیت یک میلیون و ۷00هزار نفری استان 
می توان گفت: هم اکنون به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت، 1220 انجام شده که این رقم باید 

در کوتاه ترین زمان به ۴هزار تست به ازای هر یک میلیون نفر برسد.
وی  اضافه کرد: نیروی انســانی کافی برای تحقق این هدف وجود دارد و موافقت های 
لازم برای تامین کیت و مواد آزمایشگاهی نیز گرفته شده و مهمترین مشکل تامین تجهیزات 

سنگین آزمایشگاهی است.
عضو ســتاد مقابله با کرونای هرمزگان یادآور شد: تاکنون پس از درمان یک فرد مبتلا و 
قرنطینه 1۴روزه و در صورت منفی بودن تســت نهایی شــخص می توانست به زندگی و کار 
روزانه و معمول خود بازگردد اما در راهبرد جدید، تســت آنتی بادی نیز از شــخص گرفته می 
شود و چنانچه بدن بیمار، پس از بهبودی آنتی بادی لازم را تولید کرده باشد می تواند فعلیت ها 

و ارتباط های گذشته خود را آغاز کند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: بسیاری از ناقلان و عاملان کرونا بدون 
هیچ علامت بالینی در اجتماع حضور دارند که می توانند دیگران را آلوده کنند و به همین دلیل 
می توان گفت: تعداد مبتلایان واقعی چند برابر آمار رسمی است اما نمی توان با قطعیت گفت 

که این رقم چهار یا پنج برابر آمار اعلام شده است.
فرشیدی خاطرنشان شد: برخی در گفت و گوها یا ارتباط های روزانه خود، آمار رسمی 
را زیر سوال برده و مدعی می شوند که که دانشگاه علوم پزشکی رقم صحیح افرادی که تست 
آنها مثبت شده را اعلام نمی کند در حالی جای هیچ گونه شک و شبهه ای وجود ندارد و دلیلی 

برای پنهانکاری نداریم.
وی گفت : وزارت بهداشــت بر تمامی آمارهای استانی نظارت دارد و سازمان بهداشت 
جهانی نیز وضعیت آماری تمام کشورها را رصد می کند و آنچه به عنوان تعداد افراد کرونا مثبت 

اعلام می شود بر اساس فرآیندهای تعریف شده جهانی است.
وی در عین حال متذکر شد: ممکن است افرادی در زمان آزمایش به کرونا مبتلا نشده 
باشند و جواب تست آنها منفی باشد اما بعد از چند روز مبتلا شوند و یا ممکن است تعدادی 
بر اساس علائم بالینی ابتلای آنان به ویروس کووید 19تشخیص داده شود که باز هم همان 
پروتکل های درمانی برای آنان اجرا شده و در صورت فوت نیز با پروتکل بیماران کرونایی 

دفن می شوند.
وی درباره شیوه پلاسما درمانی )دادن پلاسمای مبتلایان بهبود یافته دارای آنتی بادی به 
بیماران( اظهار داشت: هم اکنون امکان اجرای این شیوه در بندرعباس وجود دارد و شرایط 
آزمایشــگاهی مناســبی در این زمینه فراهم شــده و مجوزهای لازم برای انجام آن به بخش 

عفونی داده شده است.

 اقتصاد کیش -  بنیاد مستضعفان در راستای حمایت از مشاغل و اقشار آسیب دیده 
از شیوع ویروس کرونا، جمعی از ملوانان بوشهری و 3150 شناور گردشگری دریایی در 

استان هرمزگان را مورد حمایت قرار داد. 
این بنیاد در ادامه طرح حمایت از اقشــار آســیب دیده از شــیوع ویروس کرونا به 
3150 شــناور گردشگری دریایی در استان هرمزگان و 2 هزار شناور در استان بوشهر که 
در ماه های اســفند و فروردین و با ایجاد محدودیت در تردد گردشــگران دچار خسارت 

شده اند، مبلغ یک میلیون تومان اختصاص داد.
همچنین بنیاد مستضعفان مبلغ 2 میلیارد تومان نیز برای حمایت از افراد آسیب دیده 

ناشی از شیوع ویروس کرونا در استان بوشهر اختصاص داده است.
بر اســاس این گزارش قرار شد این کمک ها از طریق استانداری و امنای این استان 

توزیع شود.
اختصاص  5 میلیارد تومان توســط شــرکت فولاد کاوه جنوب کیش برای کمک به 
ستاد مقابله با کرونا استان هرمزگان و تخصیص مبلغ 2 میلیارد تومان به کمیته امداد استان 
به منظور کمک به نیازمندان جزایر هرمز، لارک، قشــم، هنگام و جاسک و منطقه محروم 

بشاگرد از دیگر اقدامات بنیاد مستضعفان در استان هرمزگان است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان؛

روزانه ۲۰۰ آزمایش کرونا در استان 
هرمزگان انجام می شود

جزیره کیش شاهد اولین ثمرات رزمایش همدلی 

هوشمندسازی پلیس کیش با هدف خدمت به مردم

 اقتصــاد کیش -  امام جمعه کیش 
گفت: توزیع 1300 بســته حمایتی بین 
قشــرهای آسیب پذیر در جزیره کیش به 
عنوان اولیــن ثمرات رزمایش همدلی و 
کمک مؤمنانه، دستاوردی دیگر از ورود 

رهبر معظم انقلاب به مسائل است. 
به گــزارش اقتصاد کیــش به نقل 
از ایرنا حجت الاســلام احمد حســن 
زاده، همزمــان بــا آغــاز توزیع 1300 
بســته حمایتی بین اقشار آسیب پذیر و 
زیــان دیدگان ناشــی از بحران کرونا در 
کیشــدر مصاحبه تصویری با ایرنا افزود: 
رهبر معظــم انقلاب حســب جایگاه، 
در مواقــع بحــران، ورودی تاثیر گذار و 
جدی به مســائل جامعه داشــته اند و در 
بحران اخیر ناشــی از پدیده شیوع کرونا 
با طرح رزمایــش همدلی کمک مؤمنانه 
توسط ایشان، جامعه ما اکنون شاهد موج 
جدیدی از همدلی و شــتاب برای عمل 

خیر است. 
وی افزود: این عمل نیک در جزیره 
کیش باهمت ســازمان منطقه آزاد کیش، 
مشارکت خیران، اصناف، بازاریان، نهاد 
نماز جمعه و اقشــار مردم بخوبی شکل 
گرفته و در اولیــن مرحله 1300 خانوار 
در قالب رزمایش همدلی از کمکهای غیر 

نقدی برخودار شده اند. 
امــام جمعه کیــش در پایان ضمن 
قدردانی و تجلیل از مشارکت و همدلی 
همه شــرکت کننــدگان و بانیــان این 
رزمایش خداپســندانه، اظهار امیدواری 
کرد که این عمل نیک و مؤمنانه همچنان 

تداوم یابد . 
 دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل 
ســازمان منطقــه آزاد کیــش در جریان 
توزیع این بســته هــای حمایتی گفت:  
شــیوع ویروس کرونــا موجب تعطیلی 
پروژه هــا و مراکز تجــاری، تفریحی و 
همچنیــن اماکن عمومی در ســطح این 
جزیره  شــده و اقشــار کم  درآمد، تحت 

تاثیر این پدیده بی ســابقه با مشــکلات 
اقتصادی مواجه شده اند که در این زمینه 
تاکنون 1300خانوار کم درآمد در ســطح 
جزیره مشــمول دریافت کمک هستند و 
این اقدام خداپســندانه در جزیره کیش 

همچنان ادامه خواهد داشت.
وی همچنین با اشــاره به  اقدامات 
انجام شــده برای حل مشکلات  فعالان 
اقتصادی گفت: با تشکیل ستاد اقتصادی 
مقابله با کرونا، بخشی از مشکلات ناشی 
از شیوع این بیماری، توسط کارگروه های 
چهارگانه در این ســتاد مطرح و پس از 
بررســی، تسهیلات کم بهره برای آنان در 

نظر گرفته خواهد شد.

 همچنیــن ناصــر آخوندی معاون 
توســعه مدیریت ســازمان منطقه آزاد 
کیش با تشــریح مشارکت های مردمی و 
اقدامات ســازمان منطقه آزاد کیش برای 
عبور از شــرایط اقتصادی ناشی از شیوع 
کرونا اظهار داشــت: با راه اندازی پویش 
مردمی که توسط خود مالکین در جزیره 
کیش انجام شده، مستاجرین واحدهای 
صنفی از بخشــودگی اجاره بهای اسفند 

و فروردین بهره مند شدند.
وی اضافه کرد: سازمان منطقه آزاد 
کیش، در قالب ســتاد اقتصــادی مقابله 
بــا کرونا تمامــی قراردادهای مربوط به 
سازمان و شــرکت های تابعه را مشمول 
بخشــودگی  اعلام کرده و بر این اساس 
استمهال و بخشــودگی اجاره ها تا پایان 

خرداد تمدید شده است.
معاون توســعه مدیریت ســازمان 
منطقــه آزاد کیــش زیانهــای اقتصادی 
ناشــی از کرونا در بخش مختلف جزیره 
کیش را  بســیار سنگین دانست و افزود:  
کارگروه هایــی در بخش های مختلف، 
صنعت، هتلداری، رســتوران ها، صنایع، 
جامعــه بازاریان و اصناف با مشــارکت 
بخــش خصوصــی درحــال بررســی 

خسارت ها وارده هستند.

 اقتصاد کیش -   معاون فاوا پلیس 
کیش از نصــب و راه اندازی تجهیزات 
لازم برای هوشــمند سازی پلیس کیش 

خبرداد.

سرهنگ مسلم رستمی، گفت: تمام 
یگان های مهم انتظامی و دریابانی  مجهز 
به پایش تصویری شده اند که  امکان رصد 
و کنتــرل وضعیت فیزیکی در چند نقطه 

به صورت همزمان را میسر کرده است.
سرهنگ رستمی افزود: واحدهای 
گشت خودرویی با هدف تقویت گشت 
زنی هــا، انجام اقدامــات مؤثر و جلب 
رضایت مندی بیشــتر مــردم مجهز به 

سامانه AVLS شده است.
وی تصریــح کرد: ارتبــاط امن از 
طریق بی ســیم و اتوماســیون اداری در 
دور ترین یــگان صورت گرفته که تمام 
واحدهای پلیــس در جزیره کیش با راه 
اندازی شبکه اتوماسیون اداری در پاسگاه 

مرزی، دریایی هندورابی برقرار است.
معاون فاوا پلیــس کیش ادامه داد: 
واحد های گشــت با اختصــاص و راه 
اندازی دوربین البســه آنلاین و آفلاین 
از نوروز ســال 1398 پیشگامان عرصه 
هوشمندســازی در جزیره کیش بودند 
کــه بحمدالله بهره برداری مطلوبی از این 

دوربیــن ها با ضبط مأموریت ها صورت 
می گیرد.

ســرهنگ رســمتی اختصاص 30 
دســتگاه تلفن همراه هوشمند به واحد 
های فعال در حــوزه فرهنگ ترافیک و 
حذف جریمه های کاغذی را یکی دیگر 
از عوامل اصلی هوشــمند سازی پلیس 

کیش عنوان کرد.
وی از فعال سازی و پاسخگویی 5 
خط به صورت همزمان در مرفوک جهت 
تسریع در ارائه خدمات به مردم خبر داد 
و گفت: علاوه بر خطوط 110 نســبت به 
فعال ســازی خط شهری ۴۴۴۴۴110 با 

هدف خدمت به مردم اقدام شده است.
معان فاوا پلیس کیش تمام توفیقات 
در هوشمندسازی پلیس کیش را حاصل 
تدابیــر خوب سلســله مراتب در ناجا و 

بویژه رئیس پلیس کیش عنوان کرد.

معاون فاوا پلیس کیش مطرح کرد  :

کمک بنیاد مستضعفان به ملوانان و 
شناورهای گردشگری هرمزگان

تصویب اجرای ۱۹ طرح 
سرمایه گذاری در هرمزگان 

  توزیع 5هزارتن کالای اساسی ویژه 
رمضان درهرمزگان 

 اقتصاد کیش -   اســتاندار هرمزگان گفت: 19 طرح ســرمایه گذاری در نخستین 
نشست کارگروه امور زیر بنایی و توسعه شهری، روستایی، عشایری، آمایش سرزمین و 

محیط زیست استان تصویب شد. 
فریدون همتی در این نشست اظهار داشت: این طرحهای سرمایه گذاری پس از تایید 
در حوزه های راه و شهرســازی، آب و کشــاورزی انجام می شود.وی ادامه داد: همچنین 
در این نشست به منظور بهینه سازی استفاده از املاک و اموال مازاد دستگاه ها و شرکت 
های دولتی، پیشــنهاداتی ارائه و در این راســتا مقرر شد تا در حوزه شرکت آب منطقه ای 
برخی از املاک به فروش برسد و منابع مالی حاصل از آن جهت احداث سد گابریک در 
شرق هرمزگان مورد استفاده قرار گیرد.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: طرح راه اندازی 
شهرک گردشگری در منطقه سد چلو گهره نیز در این نشست مطرح و مقرر شد شرکت 

آب منطقه ای طرح نهایی آن را تهیه و فرآیندهای بعدی انجام می شود.

 اقتصاد کیش -  معاون امور بازرگانی ســازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان 
گفــت: پنج هزار تن کالای اساســی ویژه ماه مبارک رمضان در فروشــگاه های بزرگ و 

زنجیره ای استان توزیع می شود. 
محمد عباســی افزود: کالاهای اساسی شامل برنج، گوشت قرمز منجمد، مرغ منجد، 
روغن و شکر است که با قیمت  مصوب عرضه می شود.وی بیان داشت: قیمت هر کیلوگرم 
گوشت قرمز منجمد ۴20 هزار ریال، مرغ منجمد 120 هزار ریال، شکر 59 هزار ریال، برنج 
وارداتــی 1121 هندی 10 کیلویی با قیمت ۷80 هزار ریال در بندرعباس و 800 هزار ریال 
درشهرستان های استان به فروش می رسد وقیمت مصوب روغن نیز بزودی اعلام می شود.
معاون ســازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان اظهارداشــت: از هفته آینده همزمان با 
توزیع کالاهای اساسی در استان طرح ویژه نظارت بر بازار نیز با حضور بازرسان و ناظران 

این سازمان اجرا می شود.


